

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO Conselho Departamental

DECISÃO Nº. 117/2013

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, EM SUA NONA SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA NO DIA VINTE E DOIS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E TREZE, DECIDIU POR UNANIMIDADE, **HOMOLOGAR** O NOME DO PROFESSOR LEONARDO DELARMELINA SECCHIN COMO COORDENADOR DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES DOS CURSOS DE BACHARELADO EM MATEMÁTICA E MATEMÁTICA INDUSTRIAL. TUDO CONFORME CONSTA NO **PROTOCOLADO Nº. 725290/2013-41.**

SALA DAS SESSÕES, 22 DE MAIO DE 2013.

MARCELO SUZART DE ALMEIDA PRESIDENTE